
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.08.2014 м. Кривий Ріг №228  
 
Про надання одноразової мате – 
ріальної допомоги на лікування 
гр. Голоднову О. М. 
 

Розглянувши звернення громадянина Голоднова Олега Михайловича про 
виділення коштів на лікування; відповідно до рішень міської ради від 
23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової 
грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі 
змінами, 31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 рік», зі змінами; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради  вирішив: 

  
1. Надати матеріальну допомогу громадянину Голоднову Олегу Михай-

ловичу, який мешкає за адресою: *** у сумі 6 168 (шість тисяч сто шістдесят 
вісім) грн. 00 коп. на лікування. 

       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати зазначену суму з міського бюджету відповідно до кошторису 
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за 
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші 
видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.) виплатити зазначену суму громадянину Голоднову Оле-              
гу Михайловичу. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Бєлікова К.А. 
 

 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради               С.Маляренко 

 


